




Språkplan uke 44

<p style="text-align: center;">DEUTSCH</p> 	<p style="text-align: center;">ESPAÑOL</p> 	<p style="text-align: center;">FRANÇAIS</p> 
<p>Læringsmål:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jeg kan fortelle litt om uken min, skolehverdag og fag, og fritidsaktiviteter. - Jeg kan si noe om hva jeg har gjort (i går og forrige uke). - Jeg kan spørre og svare på hva klokken er, og når jeg gjør ulike aktiviteter. 	<p>Læringsmål: Tema: En casa</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jeg kan beskrive et hus/en leilighet - Jeg lærer meg ord for rom og møbler - Jeg kan si hvor møbler og gjenstander befinner seg/er plassert og beskrive dem (f.eks. farge og størrelse..) - Jeg kan bruke verbene <i>ser, estar</i> og <i>hay</i> - Jeg kan si hva jeg liker å gjøre 	<p>Læringsmål:</p> <p>Jeg kan fortelle om mine daglige rutiner Jeg kan si når jeg gjør mine ukentlige gjøremål: dag, klokkeslett og og når på dagen (morgen, lunsj, ettermiddag, kveld). Jeg kan bruke verb som får frem rutiner Jeg kan snakke om musikk og sport</p>
<p>Hausaufgaben:</p> <p>Donnerstag: Lekse gis i timen på tirsdag.</p>	<p>Cristina: <u>Lekse til tirsdag:</u></p> <p><u>Lekse til torsdag:</u></p> <p>Kjersti: <u>Ukelekse:</u> Jobb med oppgaven <u>“Mi casa”</u> Bruk modelltekster og oppgaver vi har jobbet med som hjelp og inspirasjon. Modelltekst 1 Modelltekst 2 Modelltekst 3</p>	<p>Cicilie: Til tirsdag: Fagsamtale om <u>“Une journée ordinaire”</u>. <i>Lisa, Raul, Vinda, Julia, Ola, Sofie, Lykke, Anna H, Anna W, Alice</i></p> <p>Til torsdag: Fagsamtale om <u>“Une journée ordinaire”</u>. <i>Davin, Milo, Fadwa + resten</i></p> <p>I timene begge dagene mens fagsamtale pågår:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Les om <u>musikk</u>, skriv av Å spille et instrument + firkanten. Gjør oppg. 1 + repetisjonsoppgaver i bunnen. Skriv om din <u>favorittartist</u> i Mon journal. Skriv 5-10 setn. - Les om <u>sport</u>. Gjør oppgaver i bunnen. Der det står <i>diskuter</i>, skal du skrive egne tanker i stedet. Skriv om din favorittsport i Mon journal. Skriv 5-10 setn. <p>Mål for øktene: : Jeg kan skrive om (og snakke om) musikk, min favorittartist og sport i Mon journal. Brukes i timene.</p>